di forza maggiore”. 

L’istanza dovrà recare una dichiarazione a svolgere l’incarico senza riserva secondo il 

calendario approntato dal Dirigente Scolastico. 

ART. 6 – COMPENSO 

L’importo complessivo per il compenso disponibile in bilancio è pari a € 1.600,00 

(milleseicento/00), onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere, e sarà 

corrisposto al termine dell’incarico. 

La risorsa finanziaria disponibile, pari ad euro 1.600,00, è determinata sulla base dell’importo di 

euro 40 (quaranta) lordi/ora, quale valore della prestazione professionale.